
Uchwała Nr XX/149/08

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 30 czerwca 208 r. 

w  sprawie:  ustalenia  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  w  I  kategorii
zaszeregowania  pracowników  niektórych  jednostek  organizacyjnych  samorządu
powiatowego 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) oraz  § 2 pkt. 2
Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  2  sierpnia  2005  r.  w  sprawie:  zasad
wynagrodzenia  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146 poz. 1222 ze
zmianami) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 
1. Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania:

1) dla szkół i placówek oświatowych powiatu w wysokości 700 zł (słownie:
siedemset złotych)
2) dla domów pomocy społecznej i gospodarstw pomocniczych działających
przy tych domach w wysokości 600 zł (słownie: sześćset złotych) 
3) dla Zarządu Dróg Powiatowych w wysokości  700 zł (słownie:  siedemset
złotych). 

§ 2 
1. Przyjmuje się uzgodnioną wartość jednego punktu: 

1) dla szkół i placówek oświatowych w kwocie 4 zł (słownie: cztery złote)
2) dla domów pomocy społecznej  i  gospodarstw pomocniczych w kwocie

5 zł (słownie: pięć złotych) 
3) dla Zarządu Dróg Powiatowych w kwocie 6 zł (słownie: sześć złotych). 

§ 3
Najniższe wynagrodzenie o którym mowa w paragrafie 1 i uzgodniona wartość

punktu, o którym mowa w paragrafie 2, obowiązuje od dnia 1 lipca 2008 r. 
§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

PRZEWODNICZĄCY RADY

/-/  Czesław Czerski


